Выдать _________________________________________руб.

Директор ИБФ СО РАН_______________А.Г.Дегерменджи

От кого ____________________________________________
Лаб._________________Должность ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ АВАНСА
Прошу выдать мне аванс на хозяйственные расходы в сумме ______________________

__________________________________________________________________________

Наименование расхода_______________________________________________________

__________________________________________________________________________

«___»__________________20___г.

_______________

(подпись)

Источник финансирования:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Экономист  ________    ________________          Бухгалтер ________    ________________

 (подпись)
(расшифровка подписи)

(подпись)
              (расшифровка подписи)
Аванс выдан по _________________________________    Ознакомлен __________________